Управление образования алминистрашш триодского округа «Город Йошкар—Ола»
муницимльновыоджвтнов овщвовгкзовктвльнов учгвждвиив

„сгвдняя овщвовгмовктвльния школи № 9 .. йошкар-оды»

№№ ‚: .йишкиршц у: з……„щ и:
ты 21759720, 21-5944
……1 :к'7ши79іоін@тш/ш

ПРИКАЗ

«30» августа 2011 г. № 231

Об организации родительского (общественного) контроля за
организацией и качеством питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в

образовательной организации (далее - 00), соблюдения сбалансированного
рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения
технологии приготовления блюд в соответствии с меню—требованием и….

технологическими картами, а также в рамках осуществления
производственном контроля

приказываю:

1. Создать группу родительского (общественного) кон гропя организации и

качества питания на 2020—2021 учебный год. в следующем составе:

- Пичугина С.Н.. представитель родительского комитета 3 г класса;

- Игиатьева Э.Б., представитель родительского комитета 2 6 класса;
› Мешеркинв М.В., представитель родительского комитета 2 6 класса.

2, Контроль за исполнением данного приказа оставпяю за собой.

‚

директор 144% сю. Алякритская

С приказом ознокомл
Пичугина СН.
Игнатьева Э.Б.
Мешеркиним.в‚ №4 ;